Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital n. 75/15 - SG/TED - Tribunal de Ética e Disciplina-Seccional Mato Grosso- I - PAUTA DAS TURMAS DO TRIBUNAL
DE ÉTICA E DISCIPLINA: O secretário-geral do Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil - Secção
de Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à Rua D, s/n, em
Cuiabá/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele Sodalício, no dia e horário abaixo indicados: Primeira Turma - 16 de
Julho de 2015, às 14h00min - 3ª Sessão Ordinária - ORDEM DO DIA: 1) Processo n. 8.000/12 - CLASSE I -
Representante: Ex Officio/TED - Representado: E.D.V (Advogado: Elmir Dias Virmeiro- OAB/MT 11.767; Defensor dativo:
Thiago Adelmo Chimati Peruchi- OAB/MT 14.519/O) - Relator: Dr. Renato de Perboyre Bonilha. 2)Processo n. 8.385/13-
CLASSE I-Representante: Ex Officio/TED - Representado: E.C (Advogada: Eliana da Costa - OAB/MT 5.447-B)- Relator:
Renato de Perboyre Bonilha.3)Processo n. 8.718/13 - CLASSE I-Representante: M.S. e I.V.S (Procuradores: Dr. Carlos
Eduardo Silva e Sonza - OAB/MT 7.216/O e Dr. Hermes Bezerra da Silva Neto - OAB/MT 11.405/O) - Representado:
J.H.C.A (Advogado: Dr. José Henrique Cardoso Abrahão - OAB/MT  5.897/A; Procurador: Dr. Robson Santos da Silva -
OAB/MT 14.863/O) - Relator: Renato de Perboyre Bonilha.4)Processo n. 8.373/13-CLASSE I-Representante: Ex
Officio/TED - Representado: N.J.J (Advogado: Nelito José Dalcin Junior - OAB/MT 6.389/O)- Relator: Renato de Perboyre
Bonilha.5)Processo n. 9.791/14 - CLASSE I-Representante: N.C.L - Representado: R.A.C (Advogado: Regiane Alves da
Cunha - OAB/MT  7.712/O; Procuradores: Dr. Ademir Joel Cardoso - OAB/MT 3.473/A e Dr. Cássio de Almeida Ferreira -
OAB/MT 19.625/O) - Relator: Renato de Perboyre Bonilha.6)Processo nº 7.406/11 -CLASSE I - Representante: G.F.Q
(Advogado Assistente: Dr. Jorge Tadeu Malvenier Neves Garcia -              OAB/MT 9.108/O) - Representado: M.C.F
(Advogado: Miguel de Carvalho Franco - OAB/MT 3.498/A)-Relatora: Dra: Clarissa Bottega. 7)Processo n. 7.846/12 -
CLASSE I-Representante: E.C.S (Advogada Assistente: Dra. Raquel Dreyer - OAB/MT 8.413/O) - Representado: N.S
(Advogado: Dr. Norival de Souza - OAB/MT  4.818/O; Defensor Dativo: Dr. Jorge Tadeu Malvenier Neves Garcia - OAB/MT
9.108/O) - Relator: Dr. Rogerio de Barros Curado.8)Processo n. 7.994/12-CLASSE III -Representante: V.S.F (Advogado: Dr.
Valdriangelo Samauel Fonseca - OAB/MT 6953/O) - Representado: C.E.F (Advogado: Carlos Eduardo França - OAB/MT
3055/O; Defensor Dativo: Dr. André Luiz Faria - OAB/MT 10.917/O)- Relator: Dr. Rogério de Barros Curado.Nada mais.
Cuiabá, 01 de Julho de 2015. a.s.) Silvano Macedo Galvão - Secretário Geral do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e98d922e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:50:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial